


 
 AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 
TEISĖS AKTŲ LAIKYMASIS IR GAUNAMI LEIDIMAI 

PAGRINDINIAI ĮSTATYMAI, KURIŲ PRIVALU LAIKYTIS 

 

Lietuvos Respublikos statybos įstatymas  
Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas 
STR 1.05.01:2017 „ Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos sustabdymas. Savavališkos 
statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą leidžiantį dokumentą padarinių šalinimas" 
LR aplinkos ministro 2016 m. gruodžio 12 d. įsakymu Nr. D1-878 
STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ LR aplinkos ministro 2016 m. lapkričio 7 d.   
įsakymu  Nr. D1-738 
STR 1.01.03:217 „Statinių klasifikavimas" Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. spalio 27 d. 
įsakymu Nr. D1 –713 
STR 1.05.08:2003 „Statinio projekto architektūrinės ir konstrukcinės dalių brėžinių braižymo taisyklės ir 
grafiniai žymėjimai “ (Žin., 2003-12-27, Nr. 122-5541) 
STR 2.03.01:2019 „Statinių prieinamumas“ 
STR 2.01.02:2016 „Pastatų energinio naudingumo projektavimas ir sertifikavimas“ 
STR 2.01.01(1):2005 Esminis statinio reikalavimas „Mechaninis atsparumas ir pastovumas"; 
STR 2.01.01(3):1999 Įsakymas Nr. 420 (Žin., 2000, Nr. 8-215) Esminiai statinio reikalavimai. Higiena, 
sveikata, aplinkos apsauga; 
STR 2.01.01(4):2008 Esminiai statinio reikalavimai. Naudojimo sauga; 
STR 2.0101(5):2008 Esminis statinio reikalavimas. Apsauga nuo triukšmo; 
HN 33:2011 „Triukšmo ribiniai dydžiai gyvenamuosiuose ir visuomeninės paskirties pastatuose bei jų   
aplinkoje“  
STR 2.01.01(2):1999 Esminiai statinio reikalavimai. Gaisrinė sauga. 
Gaisrinės saugos pagrindiniai reikalavimai. Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo     
departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2011 m. 02 21 d. įsakymu Nr. 1-63 (Žin., 2011,  
Nr. 23-1137) 
Gaisro aptikimo ir signalizavimo sistemos. Projektavimo ir įrengimo taisyklės. 2012-06-29 įsakymas Nr. 1-186 
(Žin., 2012, Nr. 78-4085)  
STR 2.05.02: 2008 Statinių konstrukcijos. Stogai; 
STR 2.05.06:2005 Betoninių ir gelžbetoninių konstrukcijų projektavimas; 
STR 2.05.13: 2004 „Statinių konstrukcijos. Grindys"; 
LR Aplinkos Ministro 2006-12-29  įsakymu Nr. D1-637 patvirtintomis „Statybinių atliekų tvarkymo 
taisyklėmis“. 
STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ patvirtinimo“ 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atestato 
NR. 

 Maitinimo ir poilsio paskirties pastatų, keičiant patalpų 
paskirtį į gyvenamąją ir sandėliavimo paskirties pastato, 
keičiant į pagalbinio ūkio, Malūno g. 78, Pabradės m., 

Švenčionių raj.sav., kapitalinio remonto projektas 
 

 Pareigos Vardas Pavardė Parašas  
Aiškinamasis raštas 

Laida 

A2162 PV V. Krumplis   
0 A2162 PDV V. Krumplis  

 
LT 

Statytojas  : 
UAB „VIVALDA“ 

 
2020/201-01-PP-SA-AR 

Lapas Lapų 

1 6 

 



 

2020/201-01-PP-BD-AR 
LAPAS LAPŲ LAIDA 

2 6 0 

 

 

PRIVALOMIEJI PROJEKTO DALIES RENGIMO DOKUMENTAI IR PAGRINDINIAI NORMATYVINIAI 
DOKUMENTAI 

Projekto dalys parengtos, vadovaujantis privalomaisiais projekto rengimo dokumentais bei 
duomenimis: statinio projektavimo (technine) užduotimi, inžineriniu topografiniu planu, nuosavybės 
dokumentais, normatyviniais dokumentais, kitų projekto dalių užduotimis ir kt. Projekto architektūrinės 
dalies sprendiniai atitinka Privalomiems projekto dokumentams ir esminiams normatyviniams 
reikalavimams. 

PAGRINDINIŲ NORMATYVINIŲ DOKUMENTŲ, KURIAIS VADOVAUJANTIS PARENGTAS PROJEKTAS, 
SĄRAŠAS 

Projektas yra parengtas vadovaujantis galiojančiais teisės aktais ir normatyviniais dokumentais. 
Aukščiau pateikiamas pagrindinių bendrųjų reikalavimų normatyvinių dokumentų sąrašas. 

 
PAGRINDINIAI RODIKLIAI 
 
Bendras automobilių stovėjimo vietų skaičius šalia remontuojamų  pastatų 
 

25 vnt. 

Dviračių stovėjimo vietų skaičius šalia projektuojamo  pastato 10 vnt. 
  
Projektuojamų pastatų 7 vnt. bendras plotas 
 

1790 m2 

Projektuojamo pagalbinio ūkio pastato plotas (esamas -sandėliavimo paskirties) 
 

119,28 m2 

Projektuojamo gyv. namo (trijų būtų ir daugiau) su paslaugų patalpomis plotas (esamas -
maitinimo paskirties) 
- 5 butai 
-iš jų paslaugų paskirties  -92,76m2 

357,73 m2 

-planuojama darbo vietų  
 

Iki 3 vnt. 

Projektuojamo gyv. namo (trijų būtų ir daugiau) plotas (esamas - poilsio paskirties) 
-10 butų 
 

715.74 m2 

Projektuojamų dviejų butų namo plotas (3vnt.) (esami -poilsio paskirties) 
 

150,52 m2 

Projektuojamo gyv. namo plotas (dviejų butų) (esamas -poilsiopaskirties) 
 

142.73 m2 

Sklypo plotas  3. 8391 ha 
 
 
 TERITORIJOS APIBŪDINIMAS 

 
Adresas: Malūno g. 78 Pabradės mieste. Sklypas suformuotas. Sklypą nuosavybės teise valdo Lietuvos 

respublika. Atstačius pastatus, su pastatų savininkais bus pratęsta nuomos sutartis.  
Sklypo reljefas yra nelygus. Sklypo vertikalinis išplanavimas atliekamas atsižvelgiant į remontuojamo 

statinio padėtį, naujai įrengiamų takų ir projektuojamų vaikų žaidimo aikštelių išdėstymą. Likusioje teritorijos 
dalyje išlaikomos esamos altitudės. Projektuojamoje teritorijoje absoliutinės altitudės svyruoja nuo 146,00 iki 
150,00. Nuolydis į rytinę pusę. Visi esami augalai ir medžiai yra išsaugomi.  

Teritorija skiriama į zonas: bendro naudojimo, poilsio (vaikų žaidimų aikštelių išdėstymo) ir ūkinę 
zoną. Poilsio zonoje yra išdėstytos vaikų žaidimo aikštelės, laisvas poilsio plotas, skirta saugiam vaikų ir 
lankytojų pasyviam ir aktyviam poilsiui, ši zona nutolusi nuo pastato ir yra šiaurinėje sklypo dalyje. Zonavimas 
priklausomai nuo esamų apribojimų galės keistis TP metu. 

Privažiavimas prie pastato – esamas - rytinėje teritorijos dalyje. Į teritoriją planuojami įvažiavimas iš 
Malūno gatvės. Esamas reljefas yra nelygus, todėl sklypo planiravimas atliekamas pagal pastato išdėstymą 
sklype. 

Numatoma apie 25 parkavimo vietų. Kiekvienoje aikštelėje bus numatytos vietos neįgaliesiems. Nuo 
gyvenamosios paskirties (daugiabučiai) pastatų iki atvirojo tipo automobilių saugyklų, kai automobilių skaičius 



 

2020/201-01-PP-BD-AR 
LAPAS LAPŲ LAIDA 

3 6 0 

 

 

5-10 vietų, yra 5m.  (123 p. 321 lentelė.) Elektromobilių stovėjimo vietoms su įrengta įkrovimo stotele, 
pažymėtoms specialiu ženklinimu, 123 punkto nuostatos netaikomos.  

 
Eil. Nr. Pastatų Minimalus automobilių stovėjimo vietų skaičius 
1. Gyvenamosios paskirties pastatai   
1.3. Gyvenamosios paskirties (trijų ir daugiau butų – 

daugiabučiai) pastatai 
1 vieta vienam butui 

1.2. Gyvenamosios paskirties (dviejų butų) pastatai Pastatui, kurio naudingasis plotas neviršija 140 m2 – 2 
vietos; 
pastatui, kurio naudingasis plotas didesnis kaip 140 m2 – 
2 vietos ir papildomai po 1 vietą kiekvienam iki 35 
m2 didesniam kaip 140 m2 esančiam naudingajam plotui 
 

1.1. Gyvenamosios paskirties (vieno buto) pastatai Pastatui, kurio naudingasis plotas neviršija 70 m2 – 1 
vieta; 
pastatui, kurio naudingasis plotas didesnis kaip 70 m2, 
bet neviršija 140 m2 – 2 vietos; 
Pastatui, kurio naudingasis plotas didesnis kaip 140 
m2 – 2 vietos ir papildomai po 1 vietą kiekvienam iki 35 
m2 didesniam kaip 140 m2 esančiam naudingajam plotui 

 
Prie statinių bus įrengiamos dviračių stovėjimo vietų skaičius – apie 10vnt., ne mažesnis nei nurodyta 

43 lentelėje. Dviračių stovėjimo vietos įrengiamos pastato teritorijoje.  
 

43 lentelė. Dviračių stovėjimo vietų minimalus skaičius 
 Eil. 
Nr. 

Pastatai Minimalus stovėjimo vietų skaičius 

   
8. Daugiabučiai gyvenamieji namai 1 vieta 5 butų 

 
Pagal STR 1.05.01:2017, atlikti pastato ir kitų statinių kapitalinį remontą, nereikia valdyti žemės sklypo 

nuosavybės teise. Gavus NŽT sutikima sklype bus įrengti planuojami statiniai –vaikų , žaidimo aikštelė, poilsio 
zona, automobilių stovėjimo aikštelės ir t.t.  

Sklype bus vaikų žaidimo aikštelė, sporto aikštelė paaugliams ir vieta ramiam vyresnio amžiaus namo  
Pėsčiųjų susisiekimo tinklo parametrai turi atitikti minimalius pėstiesiems reikalingus gabaritus. 

Minimalus pėsčiojo erdvės plotis yra 1,00 m (0,80 m pėsčiajam reikalingas plotis ir po 0,10 m iš abiejų pusių – 
saugaus judėjimo erdvė).  

 

Aplinkos pritaikymas: 
Remontuojamas pastatas pritaikomas žmonėms su negalę. Įrengiant patalpas ir aplinka privalu 

vadovautis STR 2.03.01:2019 „Statinių prieinamumas“.  
PĖSČIŲJŲ TAKAI, PANDUSAI IR PARKINGAI 
Pėsčiųjų takai suprojektuoti taip, kad ŽN (toliau – žmonės su negalia) galėtų jais laisvai ir saugiai 

judėti. 
Pėsčiųjų tako plotis įrengiamas ne mažesnis kaip 1,20 m. Pėsčiųjų tako išilginis nuolydis  ne didesnis 

kaip 1:20 (5%). Skersinis pėsčiųjų tako nuolydis ne didesnis kaip 1:30 (3,3%). Jei pėsčiųjų judėjimo trasoje tako 
nuolydis viršija 1:20 (5%) ar nelygumai yra didesni nei 20 mm, įrengiami pandusai. 

Į pėsčiųjų takus neturi išsikišti objektai, galintys tapti kliūtimi ŽN. Pėsčiųjų takuose sumontuoti 
objektai (šviestuvai, ženklai, durų uždarymo mechanizmai ir pan.) ne žemiau kaip 2,10 m virš tako paviršiaus. 
Ant pėsčiųjų takų neturi būti šaligatvių dangčių, grotų, trapų ir kitų kliūčių, kyšančių aukščiau ar įleistų giliau 
kaip 10 mm nuo tako paviršiaus. 

Pėsčiųjų takai, šaligatviai, laiptai, pandusai įrengiami taip, kad ant jų nesikauptų vanduo ir kad jie 
neapledėtų. Pėsčiųjų takai, pandusai, laiptai ir kiti ŽN trasoje esantys elementai turi būti gerai apšviesti 
tamsiuoju paros metu. 

ŽN automobiliams skirta stovėjimo vieta yra pastato kieme, arčiausiai prie pagrindinio įėjimo į objektą 
iš visų esančių vietų. Atstumas nuo ŽN automobilių stovėjimo vietos iki įėjimo į pastatą yra 48m. ŽN 
automobilių stovėjimo vietose numatyta galimybė jam išlipti iš automobilio. 



 

2020/201-01-PP-BD-AR 
LAPAS LAPŲ LAIDA 

4 6 0 

 

 

Automobilių stovėjimo vietos ŽN automobiliams pažymėtos ant dangos horizontaliu ŽN informacijos 
ženklu ir vertikaliu ženklu su tokiu pat simboliu. ŽN automobilių stovėjimo vietos turi būti apšviestos tamsiuoju 
paros metu. 

ĮĖJIMAI Į PASTATĄ 
Užtikrinama galimybė ŽN patekti į pastatą, laisvai judėti ir naudotis visomis pagrindinėmis ir 

pagalbinėmis lankytojams skirtomis patalpomis. ŽN pritaikytas pagrindinis įėjimas į pastatą ir prieigos prie jo 
įrengtos taip, kad ŽN nebūtų kliūčių patekti į pastato vidų. Durų slenkstis negali būti aukštesnis kaip 20 mm. 
Prieš pagrindinio įėjimo duris turi būti įrengta lygi aikštelė, ne mažesnė kaip 1 500 mm x 1 500 mm.  

 
Apsauginių priemonių nuo smurto ir vandalizmo trumpas aprašymas: 
Teritorijoje turi būti įrengtas apšvietimas. Apšvietimas išdėstytas ties pagrindiniais įėjimais į pastatą, 

pagrindiniu taku, privažiavimais, vaikų ir poilsio aikštelėmis. Dirbtinis apšvietimas turi būti įjungiamas 
automatiškai.  

Visi langai atidaromi tik iš vidinės patalpų pusės.  
Visos pastato durys turi būti rakinamos su praėjimo kontrolės sistema.  
 

PASTATO APIBŪDINIMAS 
 
Remontuojamas pastatų kategorija – neypatingas. 
Paskirtis esama: poilsio, maitinimo ir sandėliavimo. Atlikus kapitalinį remontą pastatų paskirtis bus – 

gyvenamoji ir pagalbinio ūkio. 
Pastatų esama būklė avarinė. Atliekant kapitalinį remontą atstatomi buvusieji pastatai, nekeičiant jo 

esminių sprendinių ir rodyklių.  
 

ARCHITEKTŪRINIAI SPRENDIMAI 
 
Pastato architektūra: Atstatomas buvęs pastato tūris, dvišlaičiu stogu, pagal išlikusias nuotraukas. 
Statinio esamos būklės įvertinimas: sugriuvęs. 
Aplinkos ir statinių pritaikymas žmonių su negalia reikmėms: pastatas pritaikomas neįgaliesiems. 
Inžinerinis aprūpinimas: bus sprendžiami atskiru projektu. 
 

Atliekami darbai  
- Nugriaunamos avarinės būklės konstrukcijos 
- Atstatomos laikančios konstrukcijos, dengiamas stogas 
- išardomi įėjimo laiptai į pastatą, įrengiami nauji laiptai su pandusu pritaikytu neįgaliesiems, 
- keičiamas išplanavimas pastato viduje: dalinai išardomos pirmo ir antro aukšto esamos pertvaros, 

įrengiamos naujos pertvaros, įrengiamos papildomos angos –langai, įrengiami laiptai į 2 aukštą ir 
rūsį.  

- Neįgaliesiems pritaikomas tik pirmas aukštas ir gyvenamosios patalpos 
- Atliekami užmūrijimo angų darbai pagal poreikį. 
- keičiama eksterjero apdaila 
 

Patalpų mikroklimatas 
Teritorija, kurioje atliekami projektavimo darbai nepatenka į sanitarinės apsaugos zonas patvirtintas LR 

sveikatos apsaugos ministro 2004 m, rugpjūčio 19 d. įsakymu Nr.V-586 "Dėl sanitarinių apsaugos zonų ribų 
nustatymo ir režimo taisyklių patvirtinimo". 

Patalpų temperatūra. Patalpų temperatūrų vertės šildymo sezonui projektuojamos pagal  HN 42:2009 
„Gyvenamųjų ir visuomeninių pastatų patalpų mikroklimatas”. 

 
1. Lentelė. Gyvenamųjų patalpų ir lankytojams skirtų visuomeninių patalpų mikroklimato parametrų ribinės vertės 

Eil. Nr. 
  

  
Mikroklimato parametrai 

Ribinės vertės 
  

Šaltuoju metų 
laikotarpiu 

Šiltuoju metų laikotarpiu 
  

1.  Oro temperatūra, oC 18–22 18–28  
2. 
  

Temperatūrų skirtumas 0,1 m ir 1,1 m aukštyje nuo grindų, ne 
daugiau kaip oC 

3 
 

3 



 

2020/201-01-PP-BD-AR 
LAPAS LAPŲ LAIDA 

5 6 0 

 

 

3. Santykinė oro drėgmė, % 35–60 35–65 
4. Oro judėjimo greitis, m/s 0,05–0,15 0,15–0,25 

  

Siekiant užtikrinti šių parametrų prisilaikymą, numatomas patalpų vidaus apšildymas, patalpose 
numatomos natūralios ventiliacijos angos, atidaromi langai, langai su orlaidėmis. 

 
2. Lentelė. Buto pagalbinių ir gyvenamųjų pastatų bendrojo naudojimo patalpų temperatūrų ribinės vertės šaltuoju metų 

laikotarpiu 

Eil. 
Nr. 

Patalpos Temperatūrų ribinės vertės, °C 

1. Buto pagalbinės 

1.1. Koridoriai ir sandėliukai 18–21 

1.2. Drabužinės 18–20 

1.3. Vonios ir tualetai 20–23 

2. Gyvenamųjų pastatų bendrojo naudojimo   

2.1. Laiptinės, koridoriai, holai, vestibiuliai 14–16 

2.2. Bendros virtuvės 18–22 

2.3. Tualetai, prausyklos, dušai, vonios kambariai 20–23 

2.4. Rūsiai ir sandėliai 4–8 

2.5. Darbo ir poilsio kambariai 18–22 

2.6. Skalbyklos 18–22 

2.7. Džiovyklos 20–23 

 
Šiluminio komforto aplinkos parametrai nustatomi visai darbo ir buitiniai zonai. Darbo patalpų šiluminio 

komforto aplinkos oro temperatūros, oro santykinio drėgnumo ir oro judėjimo greičio norminės vertės 
(administracinėms ir buitinėms patalpom) : 

Metų 
laikotarpis 

Darbų kategorija Oro temperatūra, 0C 
Oro santykinis 
drėgnumas,% 

Oro judėjimo greitis, m/s, 
ne daugiau kaip 

1 2 3 4 5 
Šaltasis Lengvas – Ia 

 
22–24 

 
40–60 

 
0,1 

 
Šiltasis Lengvas – Ia 

 
23–25 

 
40–60 

 
0,1 

 
 

  Triukšmo lygis. Patalpų triukšmo lygis turi atitikti HN 33:2011 „Triukšmo ribiniai dydžiai 
gyvenamuosiuose ir visuomeninės paskirties pastatuose bei jų aplinkoje“. 
 
1 lentelė. Didžiausi leidžiami triukšmo ribiniai dydžiai gyvenamuosiuose ir visuomeninės paskirties pastatuose bei jų aplinkoje 

Eil. 
Nr. 

Objekto pavadinimas 
Paros 
laikas* 

Ekvivalentinis 
garso slėgio lygis 
(LAeqT), dBA 

Maksimalus garso slėgio lygis 
(LAFmax), dBA 

1 2 3 4 5 

1. Gyvenamųjų pastatų gyvenamosios patalpos, visuomeninės 
paskirties pastatų miegamieji kambariai, stacionarinių 
asmens sveikatos priežiūros įstaigų palatos 

diena 
vakaras 
naktis 

45 
40 
35 

55 
50 
45 

3. Gyvenamųjų pastatų ir visuomeninės paskirties pastatų 
(išskyrus maitinimo ir kultūros paskirties pastatus) 
aplinkoje, veikiamoje transporto sukeliamo triukšmo 

diena 
vakaras 
naktis 

65 
60 
55 

70 
65 
60 

4. Gyvenamųjų pastatų ir visuomeninės paskirties pastatų 
(išskyrus maitinimo ir kultūros paskirties pastatus) 
aplinkoje, išskyrus transporto sukeliamą triukšmą 

diena 
vakaras 
naktis 

55 
50 
45 

60 
55 
50 

 
 

2 lentelė. Didžiausi leidžiami triukšmo ribiniai dydžiai, naudojami triukšmo strateginio kartografavimo rezultatams įvertinti 

 Eil. 
Nr. 

Objekto pavadinimas Ldvn, dBA Ldienos, dBA Lvakaro, 
dBA 

Lnakties, 
dBA 



 

2020/201-01-PP-BD-AR 
LAPAS LAPŲ LAIDA 

6 6 0 

 

 

1 2 3 4 5 6 

1 Gyvenamųjų pastatų (namų) ir visuomeninės paskirties 
pastatų (išskyrus maitinimo ir kultūros paskirties pastatus) 
aplinkoje, veikiamoje transporto sukeliamo triukšmo 

65 65 60 55 

2 Gyvenamųjų pastatų (namų) ir visuomeninės paskirties 
pastatų (išskyrus maitinimo ir kultūros paskirties pastatus) 
aplinkoje, veikiamoje pramoninės veiklos (išskyrus 
transportą) stacionarių triukšmo šaltinių sukeliamo 
triukšmo 

55 55 50 45 

 
Vertinant triukšmo šaltinius, veiksiančius sklype, numatoma, kad dienos, vakaro ir nakties metu jie 

nesieks ir neviršys didžiausių leidžiamų ribinių triukšmo verčių, kurios taikoma pastatų aplinkoje pagal 
HN33:2011 1 lentelės 4 punktą. 

Patalpų insoliacija, natūralus apšvietimas atitinka HN 98:2000 „Natūralus ir dirbtinis darbo vietų 
apšvietimas. Apšvietos ribinės vertės ir bendrieji matavimo reikalavimų“ (Žin., 2000, Nr. 44-1278) 

Darbo patalpų, kuriose nuolat dirbama, kiek įmanoma, turi būti užtikrintas natūralus apšvietimas, 
atitinkantis darbuotojų saugos ir sveikatos reikalavimus. 

 
Vedinimas: 
Butuose numatomas natūralūs vedinimas.  
Paslaugų patalpose bus numatytas mechaninis vedinimas. Sprendiniai bus sprendžiami kartu su 

technologine dalimi. Sprendiniai privalės atitikti visiems teisės aktams. Triukšmas gamybos paskirties patalpose 
bei jų aplinkoje neviršys didžiausiu leidžiamų triukšmo ribinių dydžių. Rekuperatorių ir ištraukimo ventiliatorių 
keliamas triukšmas darbo metu tarp 8:00 iki 20:00 h neviršija 45dB(A) 1 m atstumu nuo triukšmo šaltinio. Po 
darbų valandų sistemos neveiki ir yra išjungiamos 
 
Pastato energetinis naudingumas  
 Pastato energetinė naudingumo klasė nustatoma vadovaujantis STR 2.01.02:2016 23 p. Atliekant 
pastato remontą, kuriuo atliekamas pastatų atitvarų ar jų dalių apšiltinimas, fasado elementų (langų, durų) 
pakeitimas, keičiamų pastato atitvarų (jų dalių) šiluminės savybės turi atitikti reikalavimus, keliamus C 
energinio naudingumo klasės pastatų atitvaroms (jų dalims). 
























































	Page 1
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 5

